К участию в Акции не допускаются сотрудники Банка.

4. Вознаграждение
4.1. Если в отношении Клиента и Друга одновременно соблюдаются все условия, указанные в п. 3.1 Правил, то:

4.1.1. Вознаграждение такого Клиента (с учетом положений п. 5.3 Правил) составляет 1150 (одна тысяча сто
пятьдесят) рублей Российской Федерации;
4.1.2. Вознаграждение такого Друга (с учетом положений п. 5.3 Правил) составляет 1150 (одна тысяча сто
пятьдесят) рублей Российской Федерации.

4.2. Банк с учетом положений п. 5.3 Правил начисляет и выплачивает Клиенту причитающееся Клиенту
в соответствии с Правилами Вознаграждение в течение 45 (сорока пяти) дней с даты выполнения Другом,
получившим Рекомендацию от такого Клиента, Целевого действия путем зачисления денежных средств